

**Kehlet Invest A/S**  
**Bygmarksvej 26, 6500 Vojens**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

---

**CVR-nr. 84 50 89 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2022.

---

**Ib Simonsen Kehlet**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kehlet Invest A/S Bygmarksvej 26 6500 Vojens
	CVR-nr.: 84 50 89 18
	Stiftet: 1. juni 1978
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 44. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Ib Simonsen Kehlet Mona Helene Kehlet Tina Kehlet-Larsen Majbritt Reese Kehlet
<b>Direktion</b>	Ib Simonsen Kehlet
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom samt formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 251 t.kr. mod 347 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -189 t.kr. mod 898 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>251.150</b>	<b>346.539</b>
1 Personaleomkostninger	-215.000	-230.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.587	-66.566
<b>Driftsresultat</b>	<b>-27.437</b>	<b>49.973</b>
Andre finansielle indtægter	142.831	1.120.421
Øvrige finansielle omkostninger	-355.448	-21.604
<b>Resultat før skat</b>	<b>-240.054</b>	<b>1.148.790</b>
Skat af årets resultat	51.440	-250.842
<b>Årets resultat</b>	<b>-188.614</b>	<b>897.948</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	0	897.948
Disponeret fra overført resultat	-416.014	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-188.614</b>	<b>897.948</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.380.169	5.443.458
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.380.169</u>	<u>5.443.458</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.380.169</u></b>	<b><u>5.443.458</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.193	28.435
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.471</u>	<u>7.108</u>
Tilgodehavender i alt	<u>61.664</u>	<u>35.543</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.871.003</u>	<u>4.652.823</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.871.003</u>	<u>4.652.823</u>
Likvide beholdninger	<u>299.404</u>	<u>42.165</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.232.071</u></b>	<b><u>4.730.531</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.612.240</u></b>	<b><u>10.173.989</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.036.000	1.036.000
Overført resultat	7.430.282	7.846.296
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.580.682</u></b>	<b><u>8.882.296</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	579.000	631.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>579.000</u></b>	<b><u>631.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	95.000	95.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	95.000	95.000
Gæld til pengeinstitutter	0	30.003
Modtagne forudbetalinger fra kunder	42.362	45.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.163	0
Selskabsskat	58.193	226.969
Anden gæld	238.840	263.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	357.558	565.693
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>452.558</u></b>	<b><u>660.693</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.612.240</u></b>	<b><u>10.173.989</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	1.036.000	6.948.348	150.000	8.134.348
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	897.948	0	897.948
Egenkapital 1. juli 2021	1.036.000	7.846.296	0	8.882.296
Årets overførte overskud eller underskud	0	-416.014	114.400	-301.614
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	0	-113.000
	<b>1.036.000</b>	<b>7.430.282</b>	<b>114.400</b>	<b>8.580.682</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>215.000</u>	<u>230.000</u>
	<u><b>215.000</b></u>	<u><b>230.000</b></u>
Bestyrelse	<u>15.000</u>	<u>30.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<u><b>Børsnoterede aktier</b></u>
Dagsværdi ultimo		<u>3.871.003</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-219.009</u>
